受西藏自治区烟草公司拉萨市公司的委托，我公司将对西藏自治区烟草公司拉萨市公司位

于拉萨市西城安居园2区5排16号住宅承租权面向社会进行公开拍卖，有关事项公告如下：

一、标的物概况如下：

注意事项：
1、本次拍卖的标的以标的物实际现状进行拍卖，有意参加拍卖的竞买人需亲自实地踏勘标

的物并对标的物的瑕疵做详细了解，拍卖方和委托方不承担标的物的瑕疵责任，未实地踏勘标

的的竞买人视为对本标的实物现状的确认，责任自行负责。

2、拍卖标的物设施情况、承租要求等详见《拍卖文件》。

3、本次拍卖按照第1年租金参考价进行起拍，第1年年租金参考价为：人民币42312元（大

写：肆万贰仟叁佰壹拾贰元整），8年年租金总额为：人民币338496元（大写：叁拾叁万捌仟肆佰

玖拾陆元整）。拍卖成交后，第1年租金拍卖成交价作为整个8年承租期内的年租金支付标准和

依据（整个8年租期内租金无变化幅度）。

4、租金、合同履约保证金：拍卖成交后，买受人签订委托合同后，需要一次性交清本次拍卖

成交后一年的租金，一年期满前一个月付清下一年的租金，实行一年一付，并交纳年租金的10%

作为履约保证金。拍卖人按拍租标的第一年成交价的5%向买受人收取拍租佣金。

二、拍卖方式：本次拍卖采取有底价增价的方式进行拍卖。